
 
 

 

 
1 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zadávací dokumentace 
 

 
 
 
 
 

„Pořízení vnějšího orientačního systému pro společnost  
Nemocnice Pardubického kraje, a.s. - 1. etapa“ 

 
 
 
 
 

pro zpracování nabídky k veřejné zakázce malého rozsahu na dodávky.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zadávání této zakázky malého rozsahu se neřídí pravidly zadávacího řízení podle zákona 134/2016 Sb.,  
o zadávání veřejných zakázek v platném znění (dále jen ZZVZ), kromě ustanovení § 6 ZZVZ. 

 
 



 
 

 

 
2 

 

1. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace obsahuje písemné dokumenty k zadávacím podmínkám. Podáním nabídky přijímá a 
akceptuje dodavatel plně a bez výhrad zadávací podmínky včetně případných vysvětlení  zadávací dokumentace. 
Zadávací dokumentace včetně příloh je uveřejněna na profilu zadavatele.   
 
 

2. Zadavatel 

Informace o zadavateli 

 

Zadavatel 

Název  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 

Právní 
forma 

akciová společnost 

Sídlo Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 

Zapsána  
Dne 25. 7. 2007 do Obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v 
Hradci Králové v oddílu B, vložce číslo 2629 

IČ 275 20 536 

DIČ CZ275 20 536 

Bankovní 
spojení  

43-6084130247/0100 

Zastoupený 
MUDr. Tomášem Gottvaldem, předsedou představenstva 
Ing. Petrem Rudzanem, místopředsedou představenstva 

Administrace 
veřejné 
zakázky 

Kontaktní 
údaje  

JUDr. Ludmila Rožnovská, vedoucí Oddělení právního a veřejných zakázek  
Ing. Zdeněk Kohoutek, referent veřejných zakázek 

E-mail verejne.zakazky@nempk.cz 

Profil 
zadavatele 

http://www.e-zakazky.cz/Profil-Zadavatele/25f34c83-8b65-4f5c-b238-a04db6282af3 

ID datové 
schránky 

eiefkcs 

 

3. Informace o veřejné zakázce  

3.1. Název veřejné zakázky, druh a typ veřejné zakázky a zadávacího řízení 

 

Název veřejné zakázky: 
Pořízení vnějšího orientačního systému pro společnost Nemocnice 
Pardubického kraje, a.s. - 1. etapa 

Druh veřejné zakázky: Veřejná zakázka na dodávky 
Typ veřejné zakázky, druh: Veřejná zakázky malého rozsahu, otevřená výzva 
Dělení veřejné zakázky na části: Veřejná zakázka není dělena na části 
Výsledek zadávacího řízení: Uzavření smlouvy 

 
3.2. Identifikace informací o předběžné tržní konzultaci 

Zadavatel uvádí informace týkající se zpracování části zadávací dokumentace na základě předběžné tržní 
konzultace:  

 Důvodem pro zpracování části zadávací dokumentace externí společností je to, že zadavatel není 
odborníkem ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a ani takovými odborníky nedisponuje. Venkovní 
navigační systém navazuje svým provedením na stávající části venkovního orientačního systému, 
který byl v Pardubické nemocnici částečně realizován v souvislosti s Multioborovým pavilonem.   

 Na základě výše uvedených informací a požadavků zadavatele na venkovní informační systém 
rozpracovala externí společnost tento informační systém pro areál Pardubické nemocnice a pro areál 
Chrudimské nemocnice a souhrnný podklad a výsledek konzultací je uveden v následujících studiích: 

o Příloha č. 2 - Studie venkovního orientačního systému – pracoviště Pardubická nemocnice 
o Příloha č. 3 - Studie venkovního orientačního systému – pracoviště Chrudimská nemocnice 

mailto:verejne.zakazky@nempk.cz


 
 

 

 
3 

 

 

 Identifikace firem, které se na této předběžné tržní konzultaci podílely: 
Lsk - orientační systémy s.r.o.                                    
Kpt. Kroužela 174, 551 02 Jaroměř 3 

 
 
4. Předmět veřejné zakázky 

4.1. Popis předmětu veřejné zakázky 

 

Předmětem veřejné zakázky je dodávka, drobné stavební práce a montáž  venkovního orientačním systému - 1. 

etapa - navigačních prvků, nosičů vyznačujících směr k požadovanému cíli - hlavních orientačních tabulí, tabulí na 

budovy s písmenem nebo číslem, směrových ukazatelů, tabulí u vchodu s označením klinik, oddělení, pracovišť 

apod. (dále „venkovní orientační sytém“ nebo „VOS“ pro společnost Nemocnice Pardubického kraje, a.s. (dále také 

„NPK, a.s.“) v místech plnění, kterými jsou pracoviště Pardubická nemocnice a pracoviště Chrudimská nemocnice.  

     

4.2. Technické podmínky, vlastnosti a požadavky předmětu veřejné zakázky 

Zadavatel vymezuje závazné technické podmínky a požadavky na předmět plnění veřejné zakázky.  

Závazné technické podmínky, účel použití, vlastnosti, parametry a požadavky na předmět plnění veřejné 

zakázky, požadavky na záruční lhůty jsou uvedeny  níže v přílohách a následujících požadavcích u jednotlivých 

položek VOS. 

 

4.2.1. Závazné technické podmínky, vlastnosti a požadavky předmětu veřejné zakázky uvedené v přílohách 

číslo  2 a 3. 

 Přílohy číslo 2 a číslo 3 obsahují koncept realizace VOS v místech plnění zakázky včetně typů, 

provedení, počtů, design manuálu navrhovaných prvků, který vychází z nového orientačního systému 

a vizuálního stylu pracoviště Pardubické nemocnice a rozmístění jednotlivých prvků VOS. 

 
4.2.2. Ostatní Závazné technické podmínky, vlastnosti a požadavky předmětu veřejné zakázky  

Požadavky na dodávku a montáž 

 zajištění dopravy všech položek dodávky VOS do míst plnění, 

 montáž všech položek dodávky VOS v místech plnění, montáž, usazení v místě plnění včetně 
provedení drobných stavebních prací souvisejících s dodávkou VOS, 

 poskytování záruky s minimální dobou trvání 36 měsíců, 

 likvidace obalů a odpadu souvisejících s dodávkou a instalací VOS, 

 součástí realizace VOS jsou drobné stavební práce. 

Požadavky na materiálové provedení 

 provedení bude komplexně navrženo v souladu s požadavkem na barevné, rozměrové a materiálové 
řešení VOS, 

 použité materiály musí s dlouhodobou životností: hliník, plastové doplňky, apod., povrchové úpravy 
- např. elox, apod., texty - polep 7 letou fólií exterier.  

 všechny použité materiály musí být barevně stálé, musí mít vysokou životnost odpovídající 
venkovnímu prostředí. 

Požadavky na grafické provedení VOS 

 Vybraný dodavatele nejpozději do 10 pracovních dnů od podpisu smlouvy předloží k odsouhlasení 
grafický návrh, přičemž zadavatel k tomu poskytne dodavateli veškerou potřebnou součinnost. Z 
grafického návrhu bude zřejmé technické, estetické a barevné řešení v souladu s požadavky 
zadavatele (velikost a font písma, barevný kontrast, výtvarné řešení apod.).  



 
 

 

 
4 

 

 Zadavatel je povinen grafický návrh odsouhlasit do 2 pracovních dní, případně v této lhůtě zaslat 
dodavateli připomínky, vyzvat ho k přepracování návrhu, k čemuž mu poskytne lhůtu nejméně 2 
pracovní dny. 

 Bez zadavatelova písemného odsouhlasení návrhu VOS nesmí dodavatel činit navazující kroky. 
 

4.3. Položky VOS 

Název položky, technická specifikace 
Pardubická 
nemocnice 
počet kusů 

Chrudimská 
nemocnice 
počet kusů 

1. Hlavní orientační tabule 

 Celkové rozměry plánek 2 000 mm x 2 000mm, legenda 1 000mm x 2000mm 
(dle potřeby 2x), materiál - Al plech 2 mm, pozinkované sloupky (min Ø80 
mm), základ betonový min. 400x min. 400 x min. 1000 mm, sloupek v zemi 
ošetřený asfaltovým nátěrem, polep samolepící fólií, tisk, laminace 

 plocha informační tabule bude navržena z modulárního výměnného 
hliníkového systému. Orientační plánek areálu a legenda bude nalepena z 
plastové samolepící fólie. Barevné a grafické řešení bude upřesněno před 
realizací. 

0 2 

2. Sloupky směrových ukazatelů s logem 
 materiál - sloupek pozink ,min Ø60 mm, základ betonový min. 400 x min. 400 x min. 

1000 mm, sloupek v zemi ošetřený asfaltovým nátěrem. 

23 8 

3. Směrové ukazatele s držákem 

  směrové tabule Al, polep samolepící fólií, rozměr cca 675 mm x 150 mm 

 směrové ukazatele jsou z modulárních hliníkových profilů s plastovými 
doplňky. Směrové ukazatele jsou upevněny na boku trubky. Barevné a grafické 
řešení bude upřesněno před realizací. 

209 48 

4. Tabule na budovu s číslem nebo písmenem 

 materiál - Al plech 2 mm, polep samolepící fólií, rozměr 1000 mm x 750 mm 
36 3 

5. Tabule u vchodu s označením klinik, oddělení, pracovišť 

 materiál - Al elox výměnný systém, polep samolepící fólií, rozměr cca 570mm x 
240 mm 

53 21 

6. Tabule u vchodu s označením budovy 

 materiál - Al elox výměnný systém, polep samolepící fólií, rozměr cca 570mm x 
250 mm 

28 16 

7. Demontáž a likvidace původního značení kompletní 
dodávka 

kompletní 
dodávka 

8.  Výkopové práce, přesun hmot, stavební a montážní práce kompletní 
dodávka 

kompletní 
dodávka 

 

 

4.4. Příloha smlouvy č. 3  -  Položkový rozpočet 

 Příloha smlouvy č. 3 obsahuje položkový rozpočet pro ocenění předmětu plnění veřejné zakázky. 

Nacenění všech položek položkového rozpočtu musí být provedeno v souladu s požadavky 

zadavatele uvedených v zadávacích podmínkách. Vyplněním, naceněním položkového rozpočtu a 

následným podpisem položkového rozpočtu osobou oprávněnou jednat za dodavatele, dodavatel 

přebírá celkovou odpovědnost za to, že jím nabízené plnění předmětu veřejné zakázky plně odpovídá 

veškerým požadavkům zadavatele a nabídka splňuje veškeré zadávací podmínky.        

 

 

 

 

 



 
 

 

 
5 

 

4.5. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

4.2.3. Doba plnění veřejné zakázky  

Zahájení prací: první pracovní den po podpisu smlouvy 

Ukončení prací, datum předání a převzetí díla: nejpozději do 60 dnů od podpisu smlouvy. 

o Pokud z jakýchkoliv důvodů na straně zadavatele bude nemožné termín ukončení prací a předání 

a převzetí díla dodržet a termín se zpozdí, je dodavatel, s nímž bude uzavřena smlouva, oprávněn 

požadovat změnu lhůty plnění tak, že termín dokončení díla bude upraven o dobu shodnou, po 

kterou nebylo možné dílo dokončit. 

 

4.2.4. Místo plnění veřejné zakázky  
Místem plnění veřejné zakázky jsou pracoviště společnosti Nemocnice Pardubického kraje, a.s.: 
Pardubická nemocnice, Kyjevská 44, 532 03 Pardubice. 
a 
Chrudimská nemocnice, Václavská 570, 537 27 Chrudim. 
 
 

4.3. Plnění veřejné zakázky prostřednictvím poddodavatelů 

Dodavatel je ve své nabídce povinen specifikovat části plnění předmětu veřejné zakázky, které hodlá plnit 
prostřednictvím poddodavatelů.  

 
Zadavatel požaduje na dodavateli (účastníkovi zadávacího řízení), aby pro účely podání nabídky předložil 
doklady o prokázání kvalifikace u všech svých poddodavatelů doložením dokladů prokazujících jejich základní 

způsobilost podle § 74 ZZVZ  a jeho profesní způsobilost podle § 77 ZZVZ způsobem uvedeným v článku 
nazvaném „Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci dodavatele“. 
 

5. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky   
Předpokládaná hodnota předmětu plnění veřejné zakázky je 1 240 000 Kč bez DPH.  

 
6. Rozsah požadavků zadavatele na kvalifikaci dodavatele 

6.2. Základní způsobilost dle § 74 odst. 1 písm. a) až e) ZZVZ 
Dodavatel prokazuje základní způsobilost způsobem dle § 75 odst. 1 ZZVZ. 

 Splnění základní způsobilosti pro účely podání nabídky dodavatel doloží do nabídky písemným 
čestným prohlášením. 

 

6.3. Profesní způsobilost dle § 77 ZZVZ 
Dodavatel prokazuje základní způsobilost způsobem dle § 77 odst. 1 a odst. 2 ZZVZ  

 předložením výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

 předložením dokladů o oprávnění k podnikání v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky. 
o Splnění profesní způsobilosti pro účely podání nabídky dodavatel doloží do nabídky prosté 

kopie prokazující profesní způsobilost. 

 

6.4. Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ 
Technická kvalifikace dle § 79 ZZVZ odst. 2 písm. b) 

 Dodavatel prokazuje technickou kvalifikaci dle § 79 ZZVZ odst. 2 písm. b) doložením seznamu 
významných dodávek poskytnutých za poslední 3 roky před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a identifikace objednatele. 

o Pro účely podání nabídky dodavatel a doloží do nabídky 1 významnou dodávku. 
Za významnou dodávku se pro účely této zadávací dokumentace považuje dodávka dodávku 
druhově shodného věcného plnění v minimální výši 300 000 Kč bez DPH. 
 
 



 
 

 

 
6 

 

7. Doklady o kvalifikaci 
 
  Stáří dokladů 

 Doklady prokazující základní způsobilost podle § 74 ZZVZ a profesní způsobilost podle § 77 odst. 1 ZZVZ  

musí prokazovat splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem 

zahájení zadávacího řízení. 

 
Pravost dokladů 

 Dodavatel předloží doklady k prokázání kvalifikace v prosté kopii. Budou akceptovány i originály či úředně 

ověřené kopie dokladů. 

 

8. Obchodní a platební a jiné podmínky 

 Dodavatel je povinen dodat objednateli předmět plnění veřejné zakázky v provedení, termínu a kvalitě dle 
zadávací dokumentace. 

 Dodavatel stanoví celkovou nabídkovou cenu za realizaci předmětu veřejné zakázky v souladu se zadávací 
dokumentací a položkového rozpočtu na základě své nabídky podané k veřejné zakázce nazvané „Pořízení 
vnějšího orientačního systému pro společnost Nemocnice Pardubického kraje, a.s. - 1. etapa“, a to 
absolutní částkou v korunách českých bez daně z přidané hodnoty. Nabídková cena bude strukturována v 
korunách českých v tomto členění: 

o celková nabídková cena bez daně z přidané hodnoty v korunách českých, 
o sazba a výše daně z přidané hodnoty v korunách českých, která se vztahuje k nabídkové ceně, 
o celková nabídková cena s daní z přidané hodnoty v korunách českých. 

 
Cena díla je podrobně rozepsána v položkovém rozpočtu. Dodavatel prohlašuje a zaručuje, že položkový 
rozpočet je úplný a že je v úplném souladu s veškerými obchodními i technickými podmínkami sjednanými 
ve smlouvě ve souladu se zadávacími podmínkami.  
 
Překročení celkové nabídkové ceny je možné jen za předpokladu, že v průběhu realizace dojde ke změně 
sazby daně z přidané hodnoty. V takovém případě bude celková nabídková cena upravena podle sazby daně 
z přidané hodnoty platné v době vzniku zdanitelného plnění.  
 
Dodavatel nemá právo domáhat se navýšení sjednané ceny díla z důvodů chyb nebo nedostatků učiněných 
při určení ceny díla, nepřesného nebo neúplného ocenění díla. Zhotovitel není oprávněn požadovat zvýšení 
ceny díla ani v tom případě, mají-li rozsah nebo nákladnost provádění díla za následek překročení rozpočtu. 
 
Cena díla je stanovena jako nejvýše přípustná a nepřekročitelná. Zhotovitel prohlašuje, že cena díla zahrnuje 
veškeré náklady, které bude třeba nutně nebo účelně vynaložit pro řádné a včasné provedení díla včetně 
nákladů souvisejících při zohlednění veškerých rizik a vlivů, o kterých lze v průběhu provádění díla uvažovat 
při řádném prověření místních podmínek pro provedení díla.  
 

 Obchodní, platební a ostatní podmínky jsou uvedeny v závazném návrh smlouvy, který je přílohou této 
zadávací dokumentace.  

o Přílohou zadávací dokumentace je závazný návrh smlouvy ve formátu pdf. 

o Dodavatel je povinen ve své nabídce předložit závazný návrh smlouvy dle přílohy této zadávací 

dokumentace v souladu s nabídkou a požadavky zadavatele, který je závazný a neměnný.  

o Dodavatel doplní v návrhu smlouvy vyznačená místa, jiná doplnění a změny nejsou přípustná. Návrh 

smlouvy musí být podepsán statutárním orgánem nebo osobou příslušně zmocněnou; originál nebo 

úředně ověřená kopie zmocnění musí být v takovém případě součástí nabídky dodavatele. 

o Dodavatel přikládá do nabídky závazný vyplněný a podepsaný návrh smlouvy včetně přílohy 

„Položkový rozpočet“ 



 
 

 

 
7 

 

 

9. Hodnocení nabídek 

 Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, a to podle nejnižší nabídkové ceny bez DPH. 

o Kritérium:         Celková nabídková cena účastníka za předmět plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH 

o Váha kritéria:  100 % 

 

 Zadavatel provede hodnocení nabídek a následně posouzení splnění zadávacích podmínek u vítězného 

dodavatele. V případě, že by nabídka vítězného dodavatele nesplňovala zadávací podmínky, bude vyřazena. 

Zadavatel může vyzvat k uzavření smlouvy dalšího dodavatele (účastníka řízení), a to v pořadí, které vyplývá 

z výsledku původního hodnocení, účastník vyzvaný k uzavření smlouvy se považuje za vítězného dodavatele. 

Zadavatel může tento postup využít opakovaně. Stejný postup si zadavatel vyhrazuje použít v případě, že 

vítězný dodavatel, který splnil zadávací podmínky, na písemnou výzvu zadavatele s dodatečně poskytnutou 

lhůtou odmítne poskytnout potřebnou součinnost vedoucí k uzavření smlouvy. 

 

10. Lhůta, způsob a místo podání nabídek 

 Lhůta pro podání nabídek  

o Nabídky se podávají nejpozději do 21. 12. 2016 do 13:00 hod. Podáním nabídky se rozumí doručení 

nabídky zadavateli. Za včasné doručení odpovídá dodavatel. 

 Způsob podání nabídek 

o Podání nabídky 

 Nabídku je dodavatel povinen podat v listinné podobě v počtu 1 originál a společně s listinnou formou 

nabídky předloží též v elektronické podobě na uzavřeném CD/DVD scan celé nabídky (ve formátu PDF). 

 Nabídky se podávají písemně v českém jazyce a v řádně uzavřené obálce (naprosto uzavřené obálce či 

obalu zajištěné proti neoprávněnému předčasnému otevření nabídky a neoprávněnému seznámení se 

s jejím obsahem), opatřené na uzavřeních označením obchodní firmy/názvu a razítkem či podpisem 

statutárního orgánu dodavatele nebo osoby oprávněné zastupovat dodavatele. Obálka musí být 

zřetelně označena názvem veřejné zakázky „NEOTVÍRAT - VEŘEJNÁ ZAKÁZKA Pořízení vnějšího 

orientačního systému pro společnost Nemocnice Pardubického kraje, a.s. - 1.  

etapa“ 

 Veškeré doklady či prohlášení, u nichž je vyžadován podpis dodavatele, musejí být podepsány osobou 

oprávněnou jménem nebo za dodavatele jednat; v případě podpisu jinou osobou musí být originál 

nebo úředně ověřená kopie jejího zmocnění doložen v nabídce. 

 

11. Zadání veřejné zakázky 

 Vybraný dodavatel je povinen před uzavřením smlouvy: 
o Dodavatel je povinen mít po celou dobu plnění uzavřenou platnou a účinnou pojistnou smlouvu, jejímž 

předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetí osobě v minimální výši 

pojistného plnění 500 000,-- Kč.  Dodavatel je povinen předložit zadavateli kopii pojistné smlouvy 

případně potvrzení pojistitele při podpisu této smlouvy.  

 

12. Další informace k zadávacímu řízení 

 Zadávací lhůta 
o Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 6 měsíců (zadávací lhůtou se rozumí lhůta, po kterou účastníci 

zadávacího řízení nesmí ze zadávacího řízení odstoupit) 

 Varianty 
o Zadavatel nepřipouští předložení variant nabídky. 

 

 



 
 

 

 
8 

 

 Vysvětlení zadávací dokumentace 
o Dodavatel je oprávněn v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ po zadavateli písemně požadovat vysvětlení zadávací 

dokumentace. Zadavatel vysvětlení uveřejní, odešle nebo předá včetně přesného znění žádosti bez 

identifikace dodavatele požadujícího vysvětlení. Zadavatel není povinen vysvětlení poskytnout, pokud 

není žádost o vysvětlení doručena včas, a to alespoň 3 pracovní dny před uplynutím lhůt podle § 98 odst. 

1 ZZVZ. 

 

 Prohlídka místa plnění 
o Zadavatel vzhledem k charakteru předmětu plnění umožňuje prohlídku místa plnění. 

Doporučujeme všem dodavatelům, aby se seznámili s místem plnění předmětu veřejné zakázky.  
 
Prohlídka místa plnění – pracoviště Pardubická nemocnice:  
Datum a čas prohlídky:  12. 12. 2016 v 9:00 hod. 
Místo srazu účastníků: Budova č. 9, 1. patro, Provozně-technický úsek, kancelář provozně-technického 

správce F. Raise.  
         Kontaktní osoba: F. Rais 

 
Prohlídka místa plnění – pracoviště Chrudimská nemocnice:  
Datum a čas prohlídky: 12. 12. 2016 v 11:00 hod. 

          Místo srazu účastníků: Budova ředitelství, kancelář provozně-technického správce Ing. J. Láta 
         Kontaktní osoba: Ing. J. Lát 

 

 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
o Dodavatel je povinen stanovit celkovou nabídkovou cenu veřejné zakázky absolutní částkou uvedenou v 

českých korunách v členění cena bez DPH, DPH v % a cena s DPH. Cena včetně DPH uvedená v nabídce 

(smlouvě) je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady (včetně případných plateb v cizí měně, 

cla, dopravného, likvidace odpadů a obalů apod.) Cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou 

daňových předpisů majících prokazatelný vliv na uvedenou cenu.  

o Cena bude uvedena v nabídkovém listu a v návrhu smlouvy (vč. doplnění položkového rozpočtu). 

 

 Požadavky na zpracování nabídky 
 
Nabídka musí být předložena v českém jazyce, v listinné podobě a bude obsahovat zejména tyto požadované 
náležitosti: 
o nabídkový list podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem dodavatele,  

o doklady o splnění kvalifikace dodavatele 

o závazný návrh smlouvy včetně přílohy „Položkový rozpočet“ podepsaný osobou oprávněnou jednat 

jménem či za dodavatele, 

o CD/DVD scan celé nabídky (ve formátu PDF). 

  
13. Práva zadavatele 

 

Dodavateli podáním nabídky nevznikají žádná práva na uzavření smlouvy se zadavatelem. 
Dodavatel nemá nárok na úhradu nákladů, které mu vznikly v souvislosti s účastí na soutěž.  
 

Zadavatel si vyhrazuje právo 

 nevracet podané nabídky,  

 ověřit si informace uvedené dodavatelem v nabídce u třetích osob a dodavatel je povinen zadavateli v 
tomto ohledu poskytnout veškerou potřebnou součinnost, 

 vyloučit dodavatele, jehož nabídka nebude splňovat podmínky stanovené v zadávací dokumentaci,  



 
 

 

 
9 

 

 vyžádat si v průběhu zadávacího řízení od účastníka aby objasnil předložené údaje, doklady nebo doplnil 
další nebo chybějící údaje, doklady, 

 na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací dokumentací, a to buď na základě žádostí 
dodavatelů nebo z vlastního podnětu a uveřejnit na profilu zadavatele; 

 vysvětlit zadávací dokumentaci a uveřejnit na profilu zadavatele; 

 neuzavřít smlouvu s účastníkem zadávacího řízení; 

 uzavřít smlouvu s účastníkem zadávacího řízení, který se umístí jako druhý v pořadí, pokud vítězný 
účastník na opakovanou písemnou výzvu zadavatele odmítne poskytnout potřebnou součinnost vedoucí 
k uzavření smlouvy; 

 zrušit zadávací řízení kdykoliv bez udání důvodu do okamžiku uzavření smlouvy, 

 odpovědi na dotazy dodavatelů a další informace uveřejňovat na profilu zadavatele. Odpovědi a další 
informace nebudou dodavatelům zasílány poštou. 

 oznámit rozhodnutí o vyloučení účastníka uveřejněním na profilu zadavatele. V takovém případě se 
rozhodnutí o vyloučení účastníka zadávacího řízení považuje za doručené okamžikem uveřejnění na 
profilu zadavatele. 

 uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky do 5 pracovních dnů po rozhodnutí na profilu 
zadavatele. V takovém případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem 
dotčeným účastníkům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

 zveřejnit podmínky a obsah uzavřených smluvních vztahů. Dodavatel plně souhlasí se zveřejněním všech 
náležitostí tohoto smluvního vztahu a případně též smluvních vztahů s touto smlouvou souvisejících. 
 
 

14. Přílohy zadávací dokumentace 

Příloha č. 1 - Nabídkový list 
Příloha č. 2 - Studie venkovního orientačního systému – pracoviště Pardubická nemocnice 
Příloha č. 3 - Studie venkovního orientačního systému – pracoviště Chrudimská nemocnice 
Příloha č. 4 - Závazný návrh smlouvy včetně příloh 
    Příloha č. 1 smlouvy  - Obchodní podmínky 

  Příloha č. 2 smlouvy – Technické podmínky, vlastnosti a požadavky předmětu veřejné zakázky 
                       Příloha č. 3 smlouvy – Položkový rozpočet  
    Příloha č. 4:  Zadávací dokumentace na CD (kompletní dokumentace z profilu zadavatele)   
 
 
 

V Pardubicích dne: ……………………………………………. 

 
 
Za zadavatele: 
 
 
 
 
 
 
 
 
       ………..........................................................          ............................................................ 
 
      MUDr. Tomáš Gottvald                             Ing. Petr Rudzan 

           předseda představenstva                                                                 místopředseda představenstva 


